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 رئیسی: 
آنچه امید، 

نشاط و سرمایه 
اجتماعی 
را افزایش 

می دهد، کار 
است و کار و 

کار و لذا به 
هیچ وجه 

اجازه ندهید 
حاشیه ها بر 

اصل سایه 
افکنده و مانع 
از انجام کارها 

شود

 کابینه هیأت دولت در یازدهمین مقصد از دور دوم سفرهای استانی 
میهمان دو روزه مردم گلستان بود

ثمره کار و فعالیت در شمال شرق ایران
همواره آنجایی از دشمنان ضربه خورده 
که وحدت و انسجامش دچار غفلت و 

آسیب شده است.
 

رشد، اساس حل مشکلات است
آیت الله رئیسی همچنین در نشست 
»توسعه زنجیره ارزش« که با حضور 
مسئولان و نیز فعالان اقتصادی استان 
برگزار شد، با اشاره به بیان حکیمانه 
رهبر معظم انقاب مبنی بر اینکه 
به قله نزدیک هستیم و خستگی 
ممنوع است، تصریح کرد: امروز و در 
این مسیر وظیفه سنگینی بر عهده 
همه ما قرار دارد و باید تاش مان را 

مضاعف کنیم.
باید  اینکه  بیان  با  رئیس جمهور 
طرحی نو دراندازیم، افزود: در انجام 
کارها کسی به لحاظ کمی از کار کم 
نمی گذارد، اما در عین حال باید 

تاش کنیم هر چه بیشتر بر کیفیت 
کار خود بیفزاییم. همچنین باید تاش 
کنیم ظرفیت های خود را ارتقا دهیم تا 
سختی های کار باعث ناامیدی و سستی 
ما در کار نشود و توأمان بهره وری کار را 

نیز افزایش دهیم.
رئیس جمهور با تأکید بر اینکه تسهیل 
اشتغال آفرینی باید در همه بخش ها 
و  دولت  در  بودجه ریزی  در  بویژه 
مجلس بیش از پیش مورد توجه 
باشد، گفت: باید مهار تورم را نیز 
مدنظر داشته باشیم، اما در کلیت باید 
به راه حل هایی که به رفع ریشه ای 
مسائل و مشکات منتج می شوند، 
بیشتر توجه کنیم و از راهکارهایی 
که شاید در کوتاه مدت باعث رضایت 
برخی ها شود، اما مشکات را به شکل 
ریشه ای حل نمی کنند، اجتناب کرد.

رئیسی با بیان اینکه رشد تولید 

چنانکه رهبر معظم انقاب اسامی 
فرمودند اساس حل مشکات است، 
خاطرنشان کرد: رشد و رونق تولید 
باید همه هم و غم دولت و مجلس 
و دیگر دستگاه ها و بخش ها باشد. 
اینکه  به  اشاره  با  رئیس جمهور 
انتظار جدی از ما و شما مسئولان 
این است که در مجموعه اداری مان 
حرکتی تحولی داشته باشیم، گفت: 
با توجه به تأکید قانون و ضرورت های 
کشور باید همه تاش خود را برای 
بگیریم.  کار  به  بهره وری  ارتقای 
رئیس جمهور همچنین با بیان اینکه 
به  را  باید تصدی گری های دولتی 
بخش های خصوصی و تعاونی واگذار 
کنیم، افزود: این مهم به صرف 
سخنرانی کردن محقق نمی شود، 
ضمن اینکه پس از واگذاری نباید 
بخش خصوصی یا تعاونی به حال 

خود رها شود بلکه باید از لحاظ مالی 
و حقوقی مورد حمایت همه جانبه 

قرار گیرد.
 

گرفتار حواشی نمی شویم
از  دیگری  بخش  در  رئیس جمهور 
سخنانش به هماهنگی، وحدت و 
انسجام میان مسئولان، مردم و اقوام 
مختلف در استان گلستان اشاره کرد 
و اظهار داشت: وحدت موجود نعمت 
و زمینه ای بسیار مناسب برای توسعه 

استان است.
رئیسی در بخش دیگری از سخنانش با 
تأکید بر اینکه بنای ما در دولت مردمی 
بر این است که گرفتار حاشیه ها 
نشویم، تصریح کرد: آنچه امید، نشاط 
و سرمایه اجتماعی را افزایش می دهد، 
کار است و کار و کار و لذا به هیچ وجه 
اجازه ندهید حاشیه ها بر اصل سایه 

افکنده و مانع از انجام کارها شود.
رئیس جمهور همچنین با تشکر از 
دست اندرکاران اجرای پروژه پتروشیمی 
گلستان و با بیان اینکه اجرای این 
برای استان  پروژه ثمرات بزرگی 
خواهد داشت، خاطرنشان کرد: استان 
گلستان ظرفیت های بسیار بزرگ و 
مهمی دارد که باید برای فعال شدن 
آنها تاش کرد. مسئولان ترکمنستان 
برای گسترش همکاری ها  همواره 
و  اظهار عاقه کرده اند  ایران  با 
استان های گلستان و خراسان شمالی 
برای توسعه این همکاری ها در خط 
مقدم قرار دارند. همچنین امضای 
سند اوراسیا که بزودی نهایی خواهد 
شد، زمینه های بهتر و مناسب تری 
برای استان هایی مثل گلستان که در 
همسایگی کشورهای ساحلی خزر قرار 

دارند، فراهم خواهد کرد.

پنجشنبه گذشته آیت الله رئیسی در 
یازدهمین مقصد از دور دوم سفرهای 
استانی به گرگان، مرکز استان گلستان 
سفر کرد و با هیأت دولت خود میهمان 
دو روزه مردم خونگرم این استان بود. 
آیت الله رئیسی در این سفر، علاوه 
بر بررسی اجرای مصوبات دور اول 
سفرهای استانی دولت مردمی، پروژه 
بزرگ فیبر نوری و پروژه های آب رسانی 
ز  ا مختلف  ی  بخش ها ر  د ن  ستا ا
جمله گنبدکاووس را نیز افتتاح کرد. 
همچنین سفر رئیس جمهور کشورمان 
به استان گلستان با استقبال پرشور 
مردم این استان، بویژه علما و مردم 
اهل سنت همراه بود. آیت الله رئیسی 
در بخشی از این سفر که همزمان با 
شب یلدا بود، به میان سربازان ارتش 
جمهوری اسلامی ایران رفت و در کنار 
آنها چله نشینی کرد. دیدارهای عمومی 
با مردم گرگان، مراوه تپه و همچنین 
نشست با فعالین توسعه زنجیره ارزش 
استان نیز از دیگر برنامه های دور دوم 
سفرهای استانی رئیس جمهور به 

استان گلستان بود.
 

راهبرد دولت؛ نهضت حل مسائل
آیت الله سید ابراهیم رئیسی در بدو 
در  استان گلستان،  به مرکز  ورود 
سخنانی درباره برنامه ها و اهداف 
این سفر، با بیان اینکه در دور اول 
سفر نیازهای فوری و ضروری استان 
مورد توجه قرار گرفت، تصریح کرد: 
بر این اساس دوستان و همکاران ما 
بسیج شدند تا با همکاری مردم عزیز 
نیازها و کارهای ضروری را دنبال کنند. 
رئیس جمهور با اشاره به اینکه بنای 
دولت مردمی نه عبور از کنار مشکات 
و مسائل بلکه شناخت و حل مسأله 
است، افزود: این دولت نهضت حل 
مسأله را دنبال می کند. ما باور داریم 
باید مسأله را شناخت، راهکارهای حل 

مسأله را پیدا و آن را حل کرد.
آیت الله رئیسی با بیان اینکه در نتیجه 
مصوبات دور اول سفر دولت مردمی به 
استان، طرح های عمرانی و اقتصادی 
خوبی از جمله در زمینه آب رسانی 
اجرا شده است، اظهار داشت: تاش 
استاندار،  مجاهدانه  و  شبانه روزی 
مدیران استان، نمایندگان، نماینده 
محترم مقام معظم رهبری در استان 
و همه دلسوزان استان باعث شده 
که امروز بتوانیم گزارش خوبی از این 
مصوبات برای مردم داشته باشیم. 
رئیس جمهور با تأکید بر اینکه باید در 
کنار برنامه، کارنامه هم داشته باشیم، 
گفت: در دور دوم سفرهای استانی 
ضمن پیگیری مصوبات دور اول سفر، 
موارد مهمی که در این دور مورد توجه 
است به اطاع مردم خواهیم رساند و 
دوستان و همکاران ما برای اجرای آنها 
بسیج خواهند شد تا با روحیه جهادی 

و بسیجی دنبال و اجرایی شود.
آیت الله رئیسی، گلستان را استان 
ظرفیت ها توصیف و تصریح کرد: 
گردشگری، دریا، صنعت و معادن 
کنار  ر  د ن  ستا ا د  متعد و  ع  متنو
ظرفیت مهم و بزرگ کشاورزی استان، 
استعدادهای بسیار خوبی هستند که 
خداوند متعال به گلستان عطا کرده 
و مهم این است که از این ظرفیت ها 
به نحو صحیح بهره برداری کرد و بنای 
دولت مردمی این است که با همفکری 
و هم اندیشی با بزرگان این مهم را 

کند. محقق 
 

حفظ وحدت و انسجام، از ضروریات 
مهم کشور است

آیت الله سید ابراهیم رئیسی شامگاه 
پنجشنبه در نشست با جمعی از علما، 
خانواده شهدا، ایثارگران و نخبگان 
استان که در جوار مضجع شریف 
امامزاده یحیی ابن زید)ع( برگزار 
شد، با تأکید بر ضرورت توجه علما 
و نخبگان نسبت به شناخت جامعه، 
نیازها و اقتضائات آن و نقش آفرینی 
برای رفع این نیازها، تاش برای 
برقراری عدالت اجتماعی و مبارزه با 
کژی ها و فسادها را دو وظیفه اصلی 
این قشر از جامعه برشمرد. رئیسی 
توجه به توسعه علم و دانش به عنوان 
یکی از زمینه های مصونیت بخشی به 
جامعه در برابر آسیب های اجتماعی 
را مورد اشاره قرار داد و بر نقش علما، 
فرهیختگان و نخبگان در این زمینه 

تأکید کرد.
رئیس جمهور همچنین ناظر به برخی 
نکات مطرح شده از سوی چند نفر 
از چهره های برگزیده استان گلستان 
درباره مسائل و مشکات این استان، 
بر توجه ویژه دولت به تخصیص 
اعتبارات بر اساس آمایش سرزمینی، 
عدالت محوری در تدوین برنامه هفتم 
توسعه، توجه به فعال کردن اقتصاد 
روستا با هدف جلوگیری از مهاجرت 
و حاشیه نشینی روستاییان، بهره گیری 
از ظرفیت شرکت های دانش بنیان در 
بخش کشاورزی، توجه به گردشگردی 
به عنوان ظرفیت مهم و محوری 
استان، لزوم گسترش کتابخانه های 
استان گلستان و توسعه ورزش به عنوان 
یکی از زمینه های مهم برای صیانت از 

جوانان تأکید کرد.
رئیسی در ادامه حفظ وحدت و انسجام 
در کشور را از ضروریات بسیار مهم 
برشمرد و با اشاره به تأکیدات رهبر 
معظم انقاب در این زمینه تأکید 
کرد: هر کس با عمل، سخن و قلم 
خود به انسجام و وحدت موجود در 
کشور لطمه بزند، بداند یا نداند، 
بخواهد یا نخواهد، در راستای اهداف 
و خواسته های دشمنان گام برداشته 
به  اشاره  با  است. رئیس جمهور 
وقایع تلخ و تأسف بار غزه و جنایات 
رژیم غاصب صهیونیستی علیه زنان 
و کودکان به رغم مقاومت بی نظیر و 
مثال زدنی مردم این منطقه تصریح 
کرد: جهان اسام و امت اسامی 

سفر استانی

سفر آیت الله رئیسی به استان گلستان، با 
استقبال پرشور مردم استان همراه بود. 
در همین راستا رئیس جمهور کشورمان 
مردم  باشکوه  اجتماع  در  پنجشنبه  روز 
گرگان حضور یافت. رئیس جمهور در این 
دیدار مردمی با اشاره به وحدت و انسجام 
مثال زدنی مردم گلستان در کنار تنوع اقوام و 
وفاداری آنان به انقاب و نظام اسامی افزود: 
اولین و مهمترین مؤلفه قدرت جمهوری 
اسامی ایران همین مردم باایمان، همیشه در 
صحنه، وفادار به انقاب و آماده خطر کردن 
است که دشمن را از رسیدن به اهدافش 

ناامید کرده اند.
رئیسی با بیان اینکه جوانان غیور ایرانی با 
وجود همه تحریم ها و تهدیدها پیشرفت های 
چشمگیر و شگفت آوری خلق کرده اند، افزود: 
امروز پیام انقاب اسامی که پیام آزادی و 
مسلمان زیستن است، به سراسر منطقه 
رسیده و به امتداد راهبردی نظام اسامی در 
جای جای منطقه تبدیل شده است. رئیسی 
ادامه داد: امروز پیام انقاب اسامی نیروهای 
مقاومت مؤمن و وفادار به اسام را شکل داده 
که در حال تغییر دادن منطقه هستند؛ امروز 
قدرت مردمی واقعی در منطقه در حال ظهور 
است که می خواهد برای استقال و عزت 
خود در مقابل دشمنان ایستادگی کند و 

تسلیم نشود.
رئیس جمهور با اشاره به بیش از 70 روز 
مقاومت فلسطینیان مظلوم و مقتدر در غزه 
خاطرنشان کرد: مقاومت فلسطینیان در غزه 
در مقابل رژیم جنایتکار صهیونیستی که از 
حمایت امریکا و کشورهای غربی برخوردار 
است، بدون برخورداری از نیروها و تجهیزات 
متداول زمینی، دریایی و هوایی باعث شگفتی 

همه جهانیان شده است؛ این نیروی مقاومت 
به اعتبار قدرت ایمان و اتصال جوانان 
فلسطینی با خدا به وجود آمده است. رئیسی 
اضافه کرد: فلسطینیان غزه 16 سال است که 
به طور کامل محاصره هستند، اما با الهام 
گرفتن از انقاب اسامی و آموزه های امام 
خمینی)ره( توانسته اند چنین قدرت و نیروی 

مقاومتی خلق کنند.
 

ایران کشور پیشرفته و فناور است
رئیس جمهور در ادامه با بیان اینکه دشمنان 
در دهه اول پیروزی انقاب اسامی دنبال 
جلوگیری از تأسیس، در دهه دوم دنبال 
جلوگیری از تثبیت و در دهه سوم به دنبال 
جلوگیری از صدور پیام انقاب اسامی بودند، 
گفت: امروز نیز دشمنان به دنبال متوقف 
کردن روند پیشرفت این انقاب و نظام 
برآمده از آن هستند، اما پیشرفت جمهوری 
اسامی با اراده، خواست و همت مردم با 
وجود همه تحریم ها و فشارها قطعی است. 
رئیسی افزود: امروز می توان به جرأت ادعا 
کرد که ایران اسامی یک کشور پیشرفته و 
فناور است. دشمنان تاش بسیاری کردند تا 
رشد اقتصادی، علمی، فناوری و صنعتی ایران 
را متوقف کنند، اما امروز جمهوری اسامی 
ایران در همه عرصه ها پیشرفت کرده و هر جا 
اراده کرده ازجمله در ساخت واکسن کرونا که 
به سختی آن را در اختیار ما قرار می دادند، از 
واردکننده به صادرکننده تبدیل شده است.

 
پتروشیمی گلستان در دستورکار

 رئیس جمهور با بیان اینکه در بسیاری از 
عرصه ها کشور می تواند از واردکننده به 
صادرکننده تبدیل شود، گفت: ما باید زنجیره 

ارزش بسیاری از ذخایر کشور ازجمله انرژی 
را که یکی از مخازن آن در استان گلستان 
قرار دارد، تکمیل کنیم، چرا که این مهم 
به رونق تولید و ایجاد اشتغال کمک بزرگی 
خواهد کرد. رئیسی با اشاره به پتروشیمی 
استان گلستان گفت: وزیر نفت در این رابطه 
مأمور شده است تا با همکاری هلدینگ 
خلیج فارس، پتروشیمی استان گلستان 
را فعال کند. گام هایی هم در این زمینه 
برداشته شده است و هلدینگ خلیج فارس 
را موظف کردیم تا بیشترین سهم را در این 

پروژه داشته باشد.
رئیس جمهور رفع تنش های آبی و مسأله 
آبرسانی در استان گلستان را جزو اولویت های 
دولت دانست و گفت: هدف گذاری ما در 
دولت سیزدهم رفع تنش آبی 10 هزار روستا 
در کشور است که تاکنون با برنامه ریزی های 
انجام گرفته، توانستیم مشکات آبی 3600 

روستا را حل کنیم.
 

گلستان اولین استان هوشمند کشور
آیت الله رئیسی با اشاره به برنامه دولت 
مردمی برای توسعه ارتباطات فیبر نوری، 
استان گلستان را اولین »استان هوشمند« 
کشور توصیف کرد و گفت: ارتباطات فیبر 
نوری در سرتاسر استان گلستان برقرار شده 
است. رئیسی همچنین تأکید کرد: دولت 
سیزدهم در بحث راه های مواصاتی، حدود 
4500 میلیارد تومان برای اصاح و بهبود 
خطوط مواصاتی در استان گلستان هزینه 

کرده است.
رئیس جمهور با اشاره به مسأله مسکن در 
استان گلستان گفت: برنامه ریزی ما ساخت 
41 هزار مسکن در بخش های مختلف استان 

است. رئیسی خطاب به مسئولان و کارمندان 
سازمان ها و ادارات استان گلستان تأکید 
کرد: تمام تاش خود را انجام دهید تا در 
ادارات و سازمان ها روابط سالم برقرار باشد. 
کوچک ترین فساد در دولت سیزدهم به هیچ 

عنوان قابل قبول نیست.
 

دوگانه فسادنمایی و فسادزدایی
آیت الله رئیسی با بیان اینکه ممکن است 
دشمنان بخواهند »فسادنمایی« کنند، اما 
برنامه ما در دولت فسادزدایی است، گفت: 
هرکجا نشانه ای از فساد در این دولت ببینیم، 
با آن برخورد خواهیم کرد و اجازه نمی دهیم 
کوچک ترین فسادی در سازمان های اداری 
لانه کند. در همین رابطه رئیس جمهور هدف 
دشمن را نشانه گرفتن امید مردم دانست و 
خاطرنشان کرد: دشمن می خواهد امیدها را 
تبدیل به یأس کند، اما بدانید امروز کار ما و 

شما »امیدآفرینی« است.
رئیسی تصریح کرد: آنهایی که می خواهند 
فسادنمایی کنند، دغدغه فساد ندارند بلکه 
می خواهند مردم را ناامید کنند، اما در نهایت 

خودشان ناامید خواهند شد.
رئیس جمهور تأکید کرد: دولت با همه 
توان تاش می کند آنچه به مردم وعده داده 
است را به عنوان یک »دولت صادق الوعد« 

محقق کند.
رئیسی در پایان، آینده ایران و منطقه را 
روشن توصیف کرد و گفت: آینده برای مردم 
فلسطین و نابودی برای رژیم صهیونیستی 
است. ممکن است دشمنان این موضوع را 
نپسندند و نخواهند اما مهم این است که 
ملت ایران با یک دنیا امید و تاش، مجاهدت 

خود را از دست نخواهد داد.

رئیس جمهور در جمع مردم گرگان مطرح کرد

فسادزدایی در برابر فسادنمایی
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